1

证券代码：002705       证券简称：新宝股份     公告编码：（2016）035号

广东新宝电器股份有限公司

关于购买银行短期理财产品的进展公告

广东新宝电器股份有限公司（以下简称“新宝股份”、“公司”或“本公

司”）及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东新宝电器股份有限公司2016年4月25日召开的第四届董事会第八次会议

及2016年5月18日召开的2015年年度股东大会，审议通过了《关于使用闲置募集

资金和自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响公司正常经营、

募投项目建设的前提下，使用最高额度不超过175,000.00万元（其中闲置募集资

金不超过25,000.00万元，自有资金不超过150,000.00万元）资金进行现金管理，

购买安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品（包括但不限于定期存款、结

构性存款、银行理财产品等）,单个投资产品的投资期限不超过12个月。在上述

额度内，资金可以滚动使用。

具体情况详见公司于 2016 年 4 月 26 日和 2016 年 5 月 19 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《广东新宝电器股份有限公司关于使用闲

置募集资金和自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2016-025）和《广东

新宝电器股份有限公司 2015年年度股东大会决议公告》（公告编号：2016-031）。

2016年 3月 17日至 2016 年 6月 12日，公司购买银行理财产品进展的相关

事宜公告如下：

一、理财产品的主要情况

（一）理财产品

      单位：万元

受托人名称

关

联

关

系

产品名称
委托

金额

起始

日期

终止

日期

客户参

考年化

净收益

率

资金

来源
备注

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”

人民币汇率挂钩型投

资产品

4,000
2016 年 3

月 17 日

2016 年 9

月 19 日
3.90%

募集

资金

2

受托人名称

关

联

关

系

产品名称
委托

金额

起始

日期

终止

日期

客户参

考年化

净收益

率

资金

来源
备注

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无

中国工商银行保本型

法人 91 天稳利人民币

理财产品

1,500
2016 年 3

月 23 日

2016 年 6

月 23 日
2.90%

募集

资金

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无

中国工商银行保本型

法人182天稳利人民币

理财产品

2,000
2016 年 3

月 23 日

2016 年 9

月 22 日
2.95%

募集

资金

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“薪加薪 16

号”人民币理财产品
13,000

2016 年 3

月 23 日

2016 年 6

月 21 日
3.50%

自有

资金

广东顺德农村商业

银行股份有限公司

勒流支行

无

顺德农商银行精英理

财大客户尊享16044期

人民币理财计划

2,000
2016 年 3

月 25 日

2016 年 6

月 30 日
3.45%

募集

资金

中国农业银行股份

有限公司顺德勒流

支行

无

中国农业银行“安心.

灵动.75 天”人民币理

财产品

7,500
2016 年 3

月 26 日

2016 年 6

月 9 日
4.10%

自有

资金

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本

利盈”系列组合投资类

理财产品

1,000
2016 年 4

月 19 日

2016 年 7

月 21 日
3.10%

自有

资金

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”

人民币汇率挂钩型投

资产品

1,700
2016 年 4

月 28 日

2016年 10

月 25 日
3.80%

自有

资金

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本

利盈”系列组合投资类

理财产品

1,000
2016 年 5

月 4 日

2016年 11

月 3 日
3.20%

自有

资金

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”

人民币汇率挂钩型投

资产品

3,300
2016 年 5

月 5 日

2016 年 8

月 3 日
3.70%

自有

资金

中国银行股份有限

公司滁州南谯支行
无

中银保本理财-人民币

按期开放理财产品
1,500

2016 年 5

月 11 日

2016 年 8

月 10 日
2.90%

自有

资金

中国银行股份有限

公司滁州南谯支行
无

中银保本理财-人民币

按期开放理财产品
1,000

2016 年 5

月 12 日

2016 年 8

月 11 日
2.90%

自有

资金

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“薪加薪 16

号”人民币理财产品
13,170

2016 年 6

月 3 日

2016年 10

月 31 日
3.40%

自有

资金

合计 52,670

（二）主要风险揭示

1、上述理财产品为保本收益型理财产品，银行保障理财资金本金，并按约

定的投资收益率向公司计付理财收益。

3

2、上述理财产品可能存在签约银行所揭示的管理风险、市场风险、信用风

险、流动性风险、政策风险、信息传递风险、不可抗力及意外事件风险等银行理

财产品常见风险。

二、风险控制措施

1、公司制定了《理财产品管理制度》，对理财业务的管理权限、投资理财

的提出与审核、风险控制和信息披露、投资理财的核算与管理等作出明确规定。

该制度已经公司第三届董事会第八次会议审议通过。

2、公司将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、《公

司理财产品管理制度》等相关要求进行投资。为控制风险，公司购买的理财产品

仅限于由银行等金融机构发行的保本型理财产品。

三、购买银行短期理财产品对公司的影响

在保证不影响公司正常经营、募投项目建设的前提下，公司使用部分闲置募

集资金和自有资金购买银行短期理财产品，不存在变相改变募集资金用途，不影

响募集资金投资计划正常进行；通过适度的短期理财产品投资，可以提高资金使

用效率，能够获得一定的投资收益，为公司和股东谋取更丰厚的投资回报，符合

公司和全体股东利益。

四、公告日前十二个月内公司购买理财产品情况

    单位：万元

受托人名称
关联

关系
产品名称

委托理

财金额

起始

日期

终止

日期

投资

收益

资金

来源
备注

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无
中国工商银行保本型法人

91 天稳利人民币理财产品
2,500

2015 年 6

月 17 日

2015 年 9

月 17 日
22.44

募集

资金
到期已赎回

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无

中国工商银行理财共赢 3号

保本型）定向广东 2015年

第 79 期

2,000
2015 年 6

月 17 日

2015 年 12

月 07 日
34.32

募集

资金
到期已赎回

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品（公

司客户）

3,000
2015 年 6

月 19 日

2015 年 12

月 30 日
72.75

募集

资金
到期已赎回

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“名利双收”人民

币理财计划
6,200

2015 年 6

月 25 日

2015 年 10

月 8 日
82.04

自有

资金
到期已赎回

广东顺德农村商业

银行股份有限公司
无

顺德农商银行精英理财大

客户尊享 15065期人民币理

财计划

10,000
2015 年 7

月 1 日

2015 年 12

月 31 日
233.14

自有

资金
到期已赎回

4

受托人名称
关联

关系
产品名称

委托理

财金额

起始

日期

终止

日期

投资

收益

资金

来源
备注

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“名利双收”人民

币理财计划
6,200

2015 年 7

月 3 日

2015 年 9

月 30 日
69.54

自有

资金
到期已赎回

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无
中国工商银行保本型法人

35 天稳利人民币理财产品
6,000

2015 年 7

月 7 日

2015 年 8

月 10 日
19.56

自有

资金
到期已赎回

广东顺德农村商业

银行股份有限公司
无

顺德农商银行精英理财优

利增长 1号 15049期人民币

理财计划

6,200
2015 年 07

月 07 日

2015 年 8

月 13 日
27.03

自有

资金
到期已赎回

中国银行股份有限

公司滁州南谯支行
无

中银保本理财-人民币按期

开放理财产品
500

2015 年 7

月 14 日

2015 年 9

月 30 日
2.88

自有

资金
到期已赎回

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“物华添宝”人民

币理财计划产品
6,000

2015 年 7

月 16 日

2016 年 1

月 15 日
133.87

自有

资金
到期已赎回

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2015 年 7

月 22 日

2015 年 10

月 22 日
5.42

自有

资金
到期已赎回

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“薪加薪 16 号”

人民币理财计划产品
2,000

2015 年 7

月 31 日

2015 年 11

月 2 日
21.89

自有

资金
到期已赎回

中国银行股份有限

公司滁州南谯支行
无

中银保本理财-人民币按期

开放理财产品
500

2015 年 8

月 17 日

2015 年 9

月 29 日
1.77

自有

资金
到期已赎回

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2015 年 8

月 19 日

2015 年 11

月 11 日
4.49

自有

资金
到期已赎回

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品（公

司客户）

5,000
2015 年 8

月 26 日

2016 年 2

月 24 日
96.06

自有

资金
到期已赎回

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品（公

司客户）

2,000
2015 年 9

月 16 日

2015 年 12

月 15 日
19.00

募集

资金
到期已赎回

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品（公

司客户）

5,000
2015 年 9

月 17 日

2016 年 3

月 15 日

95.00

募集

资金
到期已赎回

广东顺德农村商业

银行股份有限公司

勒流支行

无

顺德农商银行精英理财优

利增长 1号 15074期人民币

理财计划

1,800
2015 年 9

月 29 日

2015 年 12

月 28 日
16.87

募集

资金
到期已赎回

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无
中国工商银行保本型法人

182 天稳利人民币理财产品
2,500

2015 年 9

月 19 日

2016 年 3

月 21 日
46.12

募集

资金
到期已赎回

中国农业银行股份

有限公司顺德勒流

支行

无

中国农业银行“本利丰步步

高”2014 年第 1 期开放式人

民币理财产品

10,000
2015 年 9

月 30 日

2015 年 10

月 9 日
6.41

自有

资金
到期已赎回

5

受托人名称
关联

关系
产品名称

委托理

财金额

起始

日期

终止

日期

投资

收益

资金

来源
备注

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2015 年 10

月 14 日

2016 年 1

月 14 日
4.60

自有

资金
到期已赎回

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2015 年 10

月 14 日

2016 年 1

月 14 日
 4.60

自有

资金
到期已赎回

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品（公

司客户）

5,000
2015 年 10

月 20 日

2015 年 12

月 22 日
32.38

自有

资金
到期已赎回

中国银行股份有限

公司滁州分行
无

中银保本理财-人民币按期

开放理财产品
1,000

2015 年 10

月 21 日

2016 年 1

月 20 日
7.73

自有

资金
到期已赎回

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2015 年 10

月 28 日

2016 年 1

月 28 日
4.60

自有

资金
到期已赎回

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2015 年 11

月 18 日

2016 年 2

月 25 日
4.61

自有

资金
到期已赎回

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无
中国工商银行保本型法人

91 天稳利人民币理财产品
1,500

2015 年 12

月 11 日

2016 年 3

月 10 日

11.97

募集

资金
到期已赎回

广东顺德农村商业

银行股份有限公司

勒流新城支行

无

顺德农商银行精英理财大

客户尊享 15096期人民币理

财计划

10,000
2016 年 1

月 4 日

2016 年 6

月 30 日

自有

资金

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品
3,000

2016 年 1

月 4 日

2016 年 7

月 6 日

募集

资金

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

1,000
2016 年 1

月 20 日

2016 年 4

月 20 日
7.98

自有

资金
到期已赎回

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2016 年 2

月 23 日

2016 年 8

月 24 日

自有

资金

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品
8,000

2016 年 2

月 26 日

2016 年 9

月 1 日

自有

资金

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

500
2016 年 3

月 2 日

2016 年 9

月 1 日

自有

资金

中国农业银行股份

有限公司顺德勒流

支行

无

中国农业银行“金钥匙安心

利得 90 天”人民币理财产

品

7,500
2016 年 3

月 8 日

2016 年 6

月 8 日
73.97

自有

资金
到期已赎回

广发银行股份有限

公司佛山顺德分行
无

广发银行“薪加薪 16 号”

人民币理财产品
  13,000

2016 年 3

月 11 日

2016 年 9

月 6 日

 自有

 资金

6

受托人名称
关联

关系
产品名称

委托理

财金额

起始

日期

终止

日期

投资

收益

资金

来源
备注

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品
4,000

2016 年 3

月 17 日

2016 年 9

月 19 日

募集

资金

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无 中国工商银行保本型法人

91 天稳利人民币理财产品

1,500
2016 年 3

月 23 日

2016 年 6

月 23 日

募集

资金

中国工商银行股份

有限公司佛山顺德

勒流支行

无 中国工商银行保本型法人

182 天稳利人民币理财产品

2,000
2016 年 3

月 23 日

2016 年 9

月 22 日

募集

资金

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“薪加薪 16 号”

人民币理财产品
13,000

2016 年 3

月 23 日

2016 年 6

月 21 日

自有

资金

广东顺德农村商业

银行股份有限公司

勒流支行

无

顺德农商银行精英理财大

客户尊享 16044期人民币理

财计划

2,000
2016 年 3

月 25 日

2016 年 6

月 30 日

募集

资金

中国农业银行股份

有限公司顺德勒流

支行

无
中国农业银行“安心.灵

动.75 天”人民币理财产品
7,500

2016 年 3

月 26 日

2016 年 6

月 9 日
 59.95

自有

资金

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

1,000
2016 年 4

月 19 日

2016 年 7

月 21 日

自有

资金

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品
1,700

2016 年 4

月 28 日

2016 年 10

月 25 日

自有

资金

徽商银行滁州凤凰

路支行
无

徽商银行智慧理财“本利

盈”系列组合投资类理财产

品

1,000
2016 年 5

月 4 日

2016 年 11

月 3 日

自有

资金

永亨银行（中国）有

限公司佛山支行
无

尊贵理财之“智添息”人民

币汇率挂钩型投资产品
3,300

2016 年 5

月 5 日

2016 年 8

月 3 日

自有

资金

中国银行股份有限

公司滁州南谯支行
无

中银保本理财-人民币按期

开放理财产品
1,500

2016 年 5

月 11 日

2016 年 8

月 10 日

自有

资金

中国银行股份有限

公司滁州南谯支行
无

中银保本理财-人民币按期

开放理财产品
1,000

2016 年 5

月 12 日

2016 年 8

月 11 日

自有

资金

广发银行股份有限

公司顺德分行
无

广发银行“薪加薪 16 号”

人民币理财产品
13,170

2016 年 6

月 3 日

2016 年 10

月 31 日

自有

资金

合计 184,070

 1，222.99

五、备查文件

公司购买银行理财产品签订的合同、认购委托书和相关的业务交割单、交易

确认单、业务凭证及产品说明书等。

7

特此公告！

广东新宝电器股份有限公司

                                                  董事会

                                           2016 年 6月 13日